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Zawodniczki (obecne, porządek wg klubów - 34)

numer zawodnika nazwisko i imię klub kraj data urodzenia licencja FIE

42 DOMBROWSKA Monika AZS AWF POZNAŃ POL 14/9/1998 98091401
56 KOLIBABKA Karina AZS AWF POZNAŃ POL 30/6/1998 98063003
39 ROJDA Natalia AZS AWF POZNAŃ POL 17/3/1998 98031701
29 SALI Sesil AZS AWF POZNAŃ POL 23/1/1999 99012300
12 STANISŁAWSKA Luiza AZS AWF POZNAŃ POL 17/1/1998 98011700
22 WĘGRZYN Alicja AZS AWF POZNAŃ POL 28/5/1998 98052801

 BUSZKA Anna IKS JAMALEX LESZNO POL 17/1/1997 97011700
44 KACZMAREK Marta IKS JAMALEX LESZNO POL 13/3/1999 99031300
51 KOLAK Ewelina IKS JAMALEX LESZNO POL 24/1/1998 98012401
16 TOMCZAK Renata IKS JAMALEX LESZNO POL 29/5/1999 99052900
73 ZAMELEK Anna IKS JAMALEX LESZNO POL 30/7/1999 99073002

 DARDA Rozalia MKS KUSY SZCZECIN POL 19/7/1998 98071900
11 KAPRAL Karolina MKS KUSY SZCZECIN POL 21/5/1998 98052100
7 SCHMIDT Patrycja MKS KUSY SZCZECIN POL 21/7/1999 99072100

37 SKRZYPCZAK Wiktoria MKS KUSY SZCZECIN POL 25/2/1999 99022500
13 SPIECZYŃSKA Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 15/4/1998 98041500
69 STANUCH Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 18/1/1999 99011800
46 DYBA Jagoda POLONIA LESZNO POL 22/9/1999 99092201
15 JURGA Malwina POLONIA LESZNO POL 21/2/1998 98022101

 KRECZETOWSKA Monika POLONIA LESZNO POL 20/6/1997 97062002
24 KRÓL Weronika POLONIA LESZNO POL 10/3/1999 99031002
30 PIJACZYŃSKA Agnieszka POLONIA LESZNO POL 5/7/1998 98070500
62 MOLENDOWSKA Martyna WARTA ŚREM POL 22/8/1999 99082200
67 ZYDORCZYK Sylwia WARTA ŚREM POL 3/7/1998 98070300

 ADRIAN Marta WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNA POL 18/7/1997 97071800
1 BRONIKOWSKA Zofia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNA POL 14/1/1998 98011402

35 CHMIEL Julia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNA POL 24/10/1999 99102401
53 DOMAŃSKA Julia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNA POL 3/8/1998 98080302
20 GODLEWSKA Weronika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNA POL 15/4/1998 98041503
33 GŁOWIŃSKA Zuzanna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNA POL 4/9/1999 99090401
63 KWIATEK Weronika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNA POL 30/3/1999 99033000
25 LEWICKA Angelika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNA POL 1/9/1998 98090100
2 MATYSIAK Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNA POL 24/11/1998 98112400
6 PAŁKA Dominika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNA POL 29/1/1998 98012900
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Grupy, runda numer 1

Grupa nr 1    0:00
V/M ind. HS ranking

DOMAŃSKA Julia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ 0 0 1 2 1 V 1/6 -14 8 6  
KRÓL Weronika POLONIA LESZNO V 0 1 V V V3 4/6 3 16 4  
STANUCH Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN V V2 0 1 V V 4/6 5 15 3  
BRONIKOWSKA Zofia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ V V V3 V V V 6/6 18 23 1  
KACZMAREK Marta IKS JAMALEX LESZNO V 2 V 3 V V 4/6 6 21 2  
WĘGRZYN Alicja AZS AWF POZNAŃ V 3 2 0 3 V 2/6 -2 16 5  
MOLENDOWSKA Martyn WARTA ŚREM 2 2 1 0 1 1 0/6 -16 7 7  

Grupa nr 2    0:00
V/M ind. HS ranking

MATYSIAK Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ V V 2 V V V3 5/6 10 21 1  
DARDA Rozalia MKS KUSY SZCZECIN 3 0 V 1 1 1 1/6 -11 10 7  
DYBA Jagoda POLONIA LESZNO 2 V V V 2 3 3/6 3 19 4  
ADRIAN Marta WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ V 2 1 2 V 2 2/6 -4 15 5  
SKRZYPCZAK Wiktoria MKS KUSY SZCZECIN 0 V 3 V 3 0 2/6 -5 14 6  
TOMCZAK Renata IKS JAMALEX LESZNO 2 V3 V 1 V V1 4/6 1 15 3  
SALI Sesil AZS AWF POZNAŃ 0 V V V V 0 4/6 6 16 2  

Grupa nr 3    0:00
V/M ind. HS ranking

KWIATEK Weronika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ 1 0 2 2 1 0/5 -13 6 6  
PAŁKA Dominika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ V V 1 2 V 3/5 3 15 2  
PIJACZYŃSKA Agnieszka POLONIA LESZNO V3 1 V1 3 V 3/5 3 12 3  
SPIECZYŃSKA Aleksandr MKS KUSY SZCZECIN V V3 0 0 V 3/5 3 11 4  
ROJDA Natalia AZS AWF POZNAŃ V V V V 1 4/5 6 17 1  
KOLAK Ewelina IKS JAMALEX LESZNO V 3 1 0 V 2/5 -2 12 5  

Grupa nr 4    0:00
V/M ind. HS ranking

CHMIEL Julia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ 0 1 1 0 V2 V 2/6 -6 8 6  
ZAMELEK Anna IKS JAMALEX LESZNO V V3 2 3 2 V 3/6 4 18 3  
SCHMIDT Patrycja MKS KUSY SZCZECIN V3 2 V 1 V V 4/6 8 18 2  
GODLEWSKA Weronika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ V V 2 2 1 V 3/6 1 17 5  
JURGA Malwina POLONIA LESZNO V2 V V2 V3 V V 6/6 11 19 1  
DOMBROWSKA Monika AZS AWF POZNAŃ 1 V 2 V 2 V 3/6 4 17 4  
ZYDORCZYK Sylwia WARTA ŚREM 0 0 0 2 0 0 0/6 -22 2 7  

Grupa nr 5    0:00
V/M ind. HS ranking

KOLIBABKA Karina AZS AWF POZNAŃ V 1 1 V3 V 2 3/6 -1 15 5  
GŁOWIŃSKA Zuzanna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ 3 2 0 1 2 0 0/6 -15 8 7  
BUSZKA Anna IKS JAMALEX LESZNO V V V V3 V 2 5/6 10 21 2  
STANISŁAWSKA Luiza AZS AWF POZNAŃ V V 2 V2 3 1 3/6 2 16 4  
LEWICKA Angelika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ 0 V 2 1 1 0 1/6 -8 8 6  
KAPRAL Karolina MKS KUSY SZCZECIN 1 V3 1 V V V 4/6 1 17 3  
KRECZETOWSKA Monik POLONIA LESZNO V V V3 V V3 2 5/6 11 20 1  
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Ranking, runda numer 1 (porządek wg rankingu)

ranking nazwisko i imię klub kraj V/M ind. HS grupa

1 BRONIKOWSKA Zofia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 1.000 18 23 zakwalifikowana
2 JURGA Malwina POLONIA LESZNO POL 1.000 11 19 zakwalifikowana
3 KRECZETOWSKA Monika POLONIA LESZNO POL 0.833 11 20 zakwalifikowana
4 BUSZKA Anna IKS JAMALEX LESZNO POL 0.833 10 21 zakwalifikowana
4 MATYSIAK Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 0.833 10 21 zakwalifikowana
6 ROJDA Natalia AZS AWF POZNAŃ POL 0.800 6 17 zakwalifikowana
7 SCHMIDT Patrycja MKS KUSY SZCZECIN POL 0.667 8 18 zakwalifikowana
8 KACZMAREK Marta IKS JAMALEX LESZNO POL 0.667 6 21 zakwalifikowana
9 SALI Sesil AZS AWF POZNAŃ POL 0.667 6 16 zakwalifikowana

10 STANUCH Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 0.667 5 15 zakwalifikowana
11 KRÓL Weronika POLONIA LESZNO POL 0.667 3 16 zakwalifikowana
12 KAPRAL Karolina MKS KUSY SZCZECIN POL 0.667 1 17 zakwalifikowana
13 TOMCZAK Renata IKS JAMALEX LESZNO POL 0.667 1 15 zakwalifikowana
14 PAŁKA Dominika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 0.600 3 15 zakwalifikowana
15 PIJACZYŃSKA Agnieszka POLONIA LESZNO POL 0.600 3 12 zakwalifikowana
16 SPIECZYŃSKA Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 0.600 3 11 zakwalifikowana
17 ZAMELEK Anna IKS JAMALEX LESZNO POL 0.500 4 18 zakwalifikowana
18 DOMBROWSKA Monika AZS AWF POZNAŃ POL 0.500 4 17 zakwalifikowana
19 DYBA Jagoda POLONIA LESZNO POL 0.500 3 19 zakwalifikowana
20 STANISŁAWSKA Luiza AZS AWF POZNAŃ POL 0.500 2 16 zakwalifikowana
21 GODLEWSKA Weronika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 0.500 1 17 zakwalifikowana
22 KOLIBABKA Karina AZS AWF POZNAŃ POL 0.500 -1 15 zakwalifikowana
23 KOLAK Ewelina IKS JAMALEX LESZNO POL 0.400 -2 12 zakwalifikowana
24 WĘGRZYN Alicja AZS AWF POZNAŃ POL 0.333 -2 16 zakwalifikowana
25 ADRIAN Marta WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 0.333 -4 15 zakwalifikowana
26 SKRZYPCZAK Wiktoria MKS KUSY SZCZECIN POL 0.333 -5 14 zakwalifikowana
27 CHMIEL Julia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 0.333 -6 8 zakwalifikowana
28 LEWICKA Angelika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 0.167 -8 8 wyeliminowana
29 DARDA Rozalia MKS KUSY SZCZECIN POL 0.167 -11 10 wyeliminowana
30 DOMAŃSKA Julia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 0.167 -14 8 wyeliminowana
31 KWIATEK Weronika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 0.000 -13 6 wyeliminowana
32 GŁOWIŃSKA Zuzanna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 0.000 -15 8 wyeliminowana
33 MOLENDOWSKA Martyna WARTA ŚREM POL 0.000 -16 7 wyeliminowana
34 ZYDORCZYK Sylwia WARTA ŚREM POL 0.000 -22 2 wyeliminowana
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Tabela z 32

1 BRONIKOWSKA Zofia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

32   

17 ZAMELEK Anna IKS JAMALEX LESZNO

16 SPIECZYŃSKA Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN    12/7

9 SALI Sesil AZS AWF POZNAŃ

24 WĘGRZYN Alicja AZS AWF POZNAŃ    11/3

25 ADRIAN Marta WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

8 KACZMAREK Marta IKS JAMALEX LESZNO    12/1

5 BUSZKA Anna IKS JAMALEX LESZNO

28   

21 GODLEWSKA Weronika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

12 KAPRAL Karolina MKS KUSY SZCZECIN    12/5

13 TOMCZAK Renata IKS JAMALEX LESZNO

20 STANISŁAWSKA Luiza AZS AWF POZNAŃ    12/4

29   

4 MATYSIAK Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

3 KRECZETOWSKA Monika POLONIA LESZNO

30   

19 DYBA Jagoda POLONIA LESZNO

14 PAŁKA Dominika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ    12/2

11 KRÓL Weronika POLONIA LESZNO

22 KOLIBABKA Karina AZS AWF POZNAŃ    12/9

27 CHMIEL Julia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

6 ROJDA Natalia AZS AWF POZNAŃ    12/3

7 SCHMIDT Patrycja MKS KUSY SZCZECIN

26 SKRZYPCZAK Wiktoria MKS KUSY SZCZECIN    10/4

23 KOLAK Ewelina IKS JAMALEX LESZNO

10 STANUCH Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN    12/8

15 PIJACZYŃSKA Agnieszka POLONIA LESZNO

18 DOMBROWSKA Monika AZS AWF POZNAŃ    12/8

31   

2 JURGA Malwina POLONIA LESZNO

BRONIKOWSKA Zofia

SPIECZYŃSKA Aleksandra
   12/4

WĘGRZYN Alicja

ADRIAN Marta
   12/10

BUSZKA Anna

KAPRAL Karolina
   12/3

TOMCZAK Renata

MATYSIAK Katarzyna
   12/11

KRECZETOWSKA Monika

PAŁKA Dominika
   12/1

KRÓL Weronika

ROJDA Natalia
   7/3

SCHMIDT Patrycja

KOLAK Ewelina
   12/6

PIJACZYŃSKA Agnieszka

JURGA Malwina
   12/6

BRONIKOWSKA Zofia

WĘGRZYN Alicja

   12/6

BUSZKA Anna

MATYSIAK Katarzyna

   12/8

KRECZETOWSKA Monika

ROJDA Natalia

   12/10

SCHMIDT Patrycja

JURGA Malwina

   6/5

BRONIKOWSKA Zofia

MATYSIAK Katarzyna

   12/6

ROJDA Natalia

SCHMIDT Patrycja

   12/9

MATYSIAK Katarzyna

SCHMIDT Patrycja

   12/0

MATYSIAK Katarzyna
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Klasyfikacja końcowa (porządek wg rankingu)

ranking nazwisko i imię klub kraj data urodzenia licencja FIE

1 MATYSIAK Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 24/11/1998 98112400  
2 SCHMIDT Patrycja MKS KUSY SZCZECIN POL 21/7/1999 99072100  
3 BRONIKOWSKA Zofia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 14/1/1998 98011402  
3 ROJDA Natalia AZS AWF POZNAŃ POL 17/3/1998 98031701  
5 JURGA Malwina POLONIA LESZNO POL 21/2/1998 98022101  
6 KRECZETOWSKA Monika POLONIA LESZNO POL 20/6/1997 97062002  
7 BUSZKA Anna IKS JAMALEX LESZNO POL 17/1/1997 97011700  
8 WĘGRZYN Alicja AZS AWF POZNAŃ POL 28/5/1998 98052801  
9 KRÓL Weronika POLONIA LESZNO POL 10/3/1999 99031002  

10 KAPRAL Karolina MKS KUSY SZCZECIN POL 21/5/1998 98052100  
11 TOMCZAK Renata IKS JAMALEX LESZNO POL 29/5/1999 99052900  
12 PAŁKA Dominika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 29/1/1998 98012900  
13 PIJACZYŃSKA Agnieszka POLONIA LESZNO POL 5/7/1998 98070500  
14 SPIECZYŃSKA Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 15/4/1998 98041500  
15 KOLAK Ewelina IKS JAMALEX LESZNO POL 24/1/1998 98012401  
16 ADRIAN Marta WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 18/7/1997 97071800  
17 KACZMAREK Marta IKS JAMALEX LESZNO POL 13/3/1999 99031300  
18 SALI Sesil AZS AWF POZNAŃ POL 23/1/1999 99012300  
19 STANUCH Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 18/1/1999 99011800  
20 ZAMELEK Anna IKS JAMALEX LESZNO POL 30/7/1999 99073002  
21 DOMBROWSKA Monika AZS AWF POZNAŃ POL 14/9/1998 98091401  
22 DYBA Jagoda POLONIA LESZNO POL 22/9/1999 99092201  
23 STANISŁAWSKA Luiza AZS AWF POZNAŃ POL 17/1/1998 98011700  
24 GODLEWSKA Weronika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 15/4/1998 98041503  
25 KOLIBABKA Karina AZS AWF POZNAŃ POL 30/6/1998 98063003  
26 SKRZYPCZAK Wiktoria MKS KUSY SZCZECIN POL 25/2/1999 99022500  
27 CHMIEL Julia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 24/10/1999 99102401  

28 LEWICKA Angelika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 1/9/1998 98090100  
29 DARDA Rozalia MKS KUSY SZCZECIN POL 19/7/1998 98071900  
30 DOMAŃSKA Julia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 3/8/1998 98080302  
31 KWIATEK Weronika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 30/3/1999 99033000  
32 GŁOWIŃSKA Zuzanna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ POL 4/9/1999 99090401  
33 MOLENDOWSKA Martyna WARTA ŚREM POL 22/8/1999 99082200  
34 ZYDORCZYK Sylwia WARTA ŚREM POL 3/7/1998 98070300  


